通   知

校内各有关单位：

    现将《关于征求，〈福建省普通本科高等学校教师专业技术资格条件（试行）》等材料意见的通知〉（闽教职改办[2010]7号）转发给
你们，请各系、部及有关单位根据我校实际情况，结合《关于一九九六学年高等学校教师职务评聘工作有关规定和安排》(闽教职改[1997]10号)、《实验技术人员职务试行条例》及《实施意见》的通知（职改字［1986］第58号）、《关于高等学校教育管理部门工作人员 评聘社会科学（教育管理）研究职务经常化工作的实施意见》（闽教职改[1998]012号）以及《福建工程学院教师系列专业技术职务评审条件》（试行）（闽工院职改[2008]18号）等文件，认真讨论并提出书面意见，经所在单位领导审核，盖所在单位公章，于10月15日前报人事处职改办。10月15日下午2：30学校职改办组织各系、部职称工作人员召开职称工作研讨会，请相关人员准时参加,具体地点另行安排。相关文件见人事处职称科网页。

经办人：王桂琴      电话：0591-22863043

福建工程学院

                                        人事处

                                二0一0年九月二十五日